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Stato Patrimoniale

31-12-2015
Stato patrimoniale
Attivo
B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Valore lordo 566.237
Ammortamenti 388.478
Totale immobilizzazioni immateriali 177.759
Il - Immobilizzazioni materiali
Valore lordo 223.081
Ammortamenti 39.043
Totale immobilizzazioni materiali 184.038
Totale immobilizzazioni (B) 361.797
C) Attivo circolante
Il - Crediti
esigibili entro I'esercizio successivo 2.349.080
esigibili oltre I'esercizio successivo 156
Totale crediti 2.349.236
IV - Disponibilita liquide
Totale disponibilita liquide 469.977
Totale attivo circolante (C) 2.819.213
D) Ratei e risconti
Totale ratei e risconti (D) 38.652
Totale attivo 3.219.662
Passivo
A) Patrimonio netto
| - Capitale 10.000
IV - Riserva legale 2.501

VII - Altre riserve, distintamente indicate

Riserva straordinaria o facoltativa 105.198

31-12-2014

416.716

274.669

142.047

61.496

14.316

47.180

189.227

1.629.294

133

1.629.427

368.067

1.997.494

237.419

2.424.140

10.000

2.501

85.337



Totale altre riserve
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) residua
Totale patrimonio netto
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti
E) Ratei e risconti
Totale ratei e risconti

Totale passivo

Conto Economico

Conto economico
A) Valore della produzione:
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione

B) Costi della produzione:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale:

a) salari e stipendi

b) oneri sociali

31-12-2015
105.198

16.529

16.529

134.228

67.844

2.704.797

2.600

2.707.397

310.193

3.219.662

31-12-2015

6.856.045

77.983

77.983

6.934.028

16.115

3.208.127

1.126.895

834.829

240.652

31-12-2014
85.337

19.863

19.863

117.701

22.508

2.029.221

900

2.030.121

253.810

2.424.140

31-12-2014

1.609.916

1.849.605

1.849.605

3.459.521

9.862

1.970.652

720.766

378.465

121.998



c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza,
altri costi del personale

c) trattamento di fine rapporto
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni:

a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e
materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni

a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali

d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle
disponibilita liquide

Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari:
16) altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)
E) Proventi e oneri straordinari:
21) oneri
altri
Totale oneri
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D + - E)

22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

31-12-2015

57.973

52.607
5.366

1.133.454

138.511

113.809

24,702
83.328

221.839
842.439
6.548.869

385.159

3.115
3.115

3.115

2.627
2.627

488

16.052
16.052
(16.052)

369.595

31-12-2014

23.674

23.674

524.137

92.463

83.343

9.120

33.226

125.689

59.055

3.410.161

49.360

1.161

1.161

1.161

518

518

643



31-12-2015 31-12-2014
imposte correnti 358.630 30.139
imposte anticipate 5.564 -

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e

i 353.066 30.139
anticipate

23) Utile (perdita) dell'esercizio 16.529 19.863



